
Słubice, dnia 11.08.2017 r.
Gmina Słubice
09-533 Słubice ul. Płocka 32

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.1.2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w tryb e
przetargu nieograniczonego pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 291114W(Gl4)
w miejscowości Łaziska na odcinku od km 1+693 do km 2+799".

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.2164 ze zmianami) zgodnie z kryterium wyboru ofe^t
określonym w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonyi(n
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego r
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 291114W(G14) w miejscowoś
Łaziska na odcinku 1+693 do km 2+799", dokonałem wyboru oferty Wykonawcy:

P.H.U. "PRIMA" Bogdan Gluchowski
Karwowo 8, 96-500 Sochaczew

W terminie określonym do składania ofert wpłynęły 3 oferty.
Wykonawcy zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert otrzymali następujące oceny

Lp.

1.

2.

3.

Wykonawca

PHU PRIMA Bogdan Głuchowski
Karwowo 8, 96-500 Sochaczew
Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu
i Obrotu "POLHILD I" Paweł
Piotrowski, Zygmunt Piotrowski
Spółka Jawna
05-230 Kobyłka ul.Sienkiewicza 13
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Budowlanych SA
09-500 Gostynin ul.Krośniewicka 5

Punkty w
kryterium

cena
60%
(pkt)

100,00

71,47

63,53

Punkty w
kryterium
gwarancja

40%
(pkt)

100,00

0

100,00

Łączna
otrzymana

liczba
punktów

(pkt)

10000

42,88

78,12

Zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert, wybrałem ofertę Wykonawcy z najwyższą
liczbą uzyskanych punktów w kryterium cena i
najkorzystniejszej oferty nie stanowi rażąco niskiej ceny.

gwarancja. Stwierdzam, że cei


